
 
U.O.C. CURE PRIMARIE 

ASL  Cagliari                                                                                                          
Via Piero della Francesca, 1 -09047 Selargius                                
c.f. e p. iva: 02261430926         

WWW.aslcagliari.it                                                                                                   

Distretto Socio Sanitario di ISILI  
Via Emilia, 1 – 08033 Isili   
Tel 0782/820200 – 368- 369 
Fax 0782/802386 
Poliambulatori di Isili-Orroli- Sadali     

 
  
 

  pag 
 

                                                                                                        DISTRETTO  DI  ISILI        

 
                                                                 Determinazione n° 980    Del  17 Lugl io 2009 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURE DITTE DIVERSE - DECRETO REGIONALE 26/97.  

 
                                   IL RESPONSABILE                                                            

  VISTO   il D. L.gvo n.502/92 così come modificato ed integrato da D.L.gvo n.229/99; 

   VISTA  la Legge Regionale R.A.S. n.10/97; 

   VISTA  la Legge Regionale R.A.S. n.10/2006; 

   VISTO  il  regolamento di  questa  A.S.L. approvato   con  deliberazione n.10523  del 30/12/1996, n.3273 del   

    03/06/1997 e n.660 del 02/03/2004; 

   ATTESO che con deliberazione  n. 15 dell' 11.01.2001 del Direttore Generale della  A.S.L. N. 3 di Nuoro  era    

                  stato    conferito     alla    D.ssa     Maria  Lucia   Cambilargiu      Dirigente   Amm.vo,     l'incarico    di 

      Responsabile  del  Distretto  Sanitario di  Isili , attribuendo  alla  stessa  prerogative  e  poteri  che  la  

        legge demanda al Direttore del Distretto; 

CONSIDERATO che, al  fine di non creare  disagi alle Ditte  sotto indicate per  quanto  concerne il  pagamento 

                          tempestivo delle  fatture e  nelle  more della  nomina  del Direttore del Distretto n. 5 (Sarcidano   

                Barbagia di Seulo – Trexenta), cosi come previsto dall' atto aziendale   ed  in   particolare nella 

                          nella  deliberazione  n. 232  del 09/02/2009  del   Direttore  Generale  della   A.S.L. di   Cagliari,  

                          si rende necessario  provvedere  ad   emanare  il    presente   provvedimento amministrativo;              
  VISTE  le autorizzazioni : 

    n. 35 del   21.10.2008,     n. 46  del  19.12.2008,   n. 48 del   19.12.2008,   

   relative agli assistiti aventi diritto  ai  sensi  del  Decreto  Regionale  n. 26  del   26.01.1997, c on  le  quali 

    vengono autorizzate le forniture del materiale sanitario necessario prescritto dai medici specialisti;  

  

 ATTESO che il Servizio competente ha accertato la regolarità delle fatture sotto elencate: 

Fatt. n.     3       del   19/01/2009    Farm. MARC O MURA & C. SNC        ISILI-           -         Euro        71,00 

       Fatt. n.   40       del  28/01/2009    Nuova  Ortopedica S.C.O. S.r.l.         CAGLIARI       -      Euro     156,00 

       Fatt. n.   92/S   del   31/01/2009    Officin e Ortopediche INCERPI s.r.l. CAGLIARI      -       Eu ro       56,06 

                 TOTALE EURO       283,06 

   CONSIDERATO che si rende  necessario procedere alla liquidazione delle fatture di cui sopra; 

   ATTESO    che non esiste conflitto di interesse con le Ditte; 

DETERMINA 

     Per quanto esposto in premessa :  

− di   procedere   alla  liquidazione    delle   fatture   delle   Ditte  indicate  in  premessa   per   un importo 

complessivo  di  Euro   283,06  I.V.A  inclusa; 

− di autorizzare il Servizio Bilancio all'emissione del mandato di pagamento; 

− di comunicare  la  presente  determinazione  all' Assessorato  Regionale  dell' Igiene e  Sanità, ai sensi       

dell' art.    29 comma 2, L.R. 10/2006; 

 

         IL DIRETTORE DEL DISTRETTO 

                       Dr.ssa  Maria Lucia Cambilargiu) 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all'albo Pretorio dell'A.S.L dal 17 Luglio 2009 e resterà in 

pubblicazione per  15 giorni.                                                                                                          
 

 


